
UCHWAŁA nr XLIII/168/20 

 

RADY OSIEDLA MAŚLICE 

z dnia 13.01.2020 r. 

 

w sprawie wysokości diet 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XIII/412/03 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. (Biuletyn Urzędowy RMW z 5 listopada 2003 r. 

Nr 10, poz. 388 z późniejszymi zmianami) Rada Osiedla Maślice uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyznaje się diety radnym według załącznika. 

 

§2 

Diety zostaną wypłacone za styczeń 2020. 

 

§3 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Zarząd. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Maślice 

 

Renata Cierniak 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLIII/168/20 z dnia 13.01.2020 r.  

 

Dotyczy wypłat diet dla radnych w styczniu 2020 r. 

 

Imię i Nazwisko Funkcja Kwota w zł 

Renata Cierniak Przewodnicząca Rady Osiedla 200 zł 

Michał Stelmasiński Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 100 zł 

Sławomir Czerwiński Przewodniczący Zarządu Osiedla 200 zł 

Grażyna Lange Wiceprzewodnicząca Zarządu Osiedla 150 zł 

Maja Olszowy Sekretarz Zarządu Osiedla 150 zł 

Tomasz Kuna Skarbnik Zarządu Osiedla 150 zł 

Przemysław Miara Członek Zarządu Osiedla 100 zł 

 

Uzasadnienie: diety jako rekompensata za poniesione koszta związane z pełnieniem funkcji: 

telefony do urzędów, radnych, wyjazdy do Urzędów Miejskich, WCRS. 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Maślice 

 

Renata Cierniak 

 


